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Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10
szt
 

Cena: 14,26 zł

Opis słownikowy

Marka Proctomina

Postać czopki

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Gallusan bizmutowy, Tanina, Tlenek cynku

Opis produktu
 

Skład Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10 szt

Substancjami czynnymi są bizmutu galusan zasadowy, tlenek cynku, tanina.

1 czopek zawiera:

200 mg bizmutu galusanu zasadowego,
100 mg cynku tlenku,
150 mg taniny.
Substancja pomocnicza to tłuszcz stały.

Działanie Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10 szt

Proctomina jest lekiem o działaniu ściągającym, stosowanym w leczeniu dolegliwości takich jak: ból, świąd, towarzyszący chorobie
hemoroidalnej (guzkom krwawiczym). Lek ten łagodzi stany zapalne oraz podrażnienia błony śluzowej odbytu. Proctomina wykazuje
działanie ściągające, łagodzące ból, świąd, podrażnienia i stany zapalne błony śluzowej odbytu. czopki zawierają sprawdzone substancje
czynne w walce z hemoroidami. Zasadowy galusan bizmutu, tlenek cynku i tanina działają ściągająco i łagodząco na stan zapalny i
podrażnienie błony śluzowej odbytu. Dodatkowo wykazują skuteczność w leczeniu dolegliwości takich jak ból i świąd towarzyszący
chorobie hemoroidalnej.
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Wskazania Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10 szt

Proctominę stosuję w celu łagodzenia bólu i świadu towarzyszącego chorobie hemoroidalnej.

Dawkowanie Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10 szt

Ten lek należy stosować tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Proctomina należy stosować doodbytniczo.

Zwykle stosowana dawka dla dorosłych to 1 czopek aplikowany 1-2 razy dziennie.

Przed i po zastosowaniu czopka należy umyć ręce.
Jeżeli dolegliwości nasilają się lub nie ustępują, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10 szt

Procotominy nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek skladnik leku.

Informacje dodatkowe Proctomina, czopki doodbytnicze przeciw hemoroidom, 10 szt

Jeżeli wystąpi krwawienie z odbytu lub znaczne nasilenie dolegliwości bólowych należy skonsultować się z lekarzem.
Może wystąpić zmiana koloru kału na czarny ze względu na zawarty w produkcie zasadowy galusan bizmutu.
Przechowywać w temperaturze do 25°C.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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